KpoBaTtb 160x200 - Edvige

OnnHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl

Pa3Mep cnajibHOM 30HbI (MaTpaca)
BbicoTa

BbicoTa cnpsa4eBo mMecTa
QyHKLMN

et

MaTepuan

JonosiHnTeNbHbIe YHKLNN

MaTepuan Hor
HanonHeHue

Kog maTepuana
Mpoun3ssoanTesnb
SKU

Bo3Mo>XeH BbIOOp MaTepuranos un
LLBETOB

180

220
160x200
160x200
100

35

be3 Awwnka ons 6enbs

CunHun
TKaHb
HeT

MeTann

699,00 €

899;00€

AbllWaLmii NeHHbIA HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Ontario 83

Cyprus Home ELT

Edvige-160cm-Ontario83-blue

&\ Cnpocute KoHCynbTaHTa 0 BapuaHTax!
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